

## Dodatok č. 1 v zmluve o dielo č. 252/2019

uzatvorená podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka medzi:

---

### čl. 1. Zmluvné strany

- 1. Zhotoviteľ:** **Seltherm s.r.o.**  
Kysak 407,044 81 Kysak  
zastúpený: Ivan Seliga  
IČO: 52848329  
DIČ:2121158138  
bankové spojenie:.,  
IBAN:  
(ďalej len zhotoviteľ)
- 2. Objednávateľ:** **Obec Kysak**  
Obecný úrad Kysak 146, 044 81 Kysak.  
Zastúpený: Ing. Ľubomír Krajňák - starosta obce  
IČO: 00324400  
DIČ: 2021244841  
IBAN: SK60 5600 0000 0004 0642 6001  
  
(ďalej len objednávateľ)

### I. Preambula

Dňa 16.9.2019 bola uzavretá zmluva o dielo č. 252/2019 medzi zhotoviteľom Seltherm, Ivan Seliga, Kysak, IČO 37639765 a objednávateľom Obcou Kysak, IČO 00324400, predmetom, ktorej bol záväzok zhotoviteľa dodať dielo (ďalej len „zmluva“).

- A. Počas doby trvania zmluvy bola zmenená právna forma zhotoviteľa na Seltherm s.r.o., 04481 Kysak 407, IČO 52848329 zastúpená Ivanom Seligom.
- B. Počas realizácie diela zhotoviteľom:
1. bola prehodnotená cena diela za 2. etapu: Výmena radiátorov v starej budove pavilónu I. ZŠ Kysak a upravená z 8.590,50 EUR na 6.947,20 €, podľa kalkulácie č. 20NA00025
  2. boli špecifikované práce navyše, ktoré neboli uvedené v rozpočte zmluvy a vyplynuli z požiadavky na realizáciu nového projektu „Nadstavba hygienických zariadení a šatní 1. pavilónu ZŠ Kysak pre účely MŠ Kysak“:
    - a) dodávka a montáž ležatých vedení pre vodu a kúrenie vo výške 2.915,00 EUR, podľa kalkulácie č. 20NA00027
    - b) dodávka a montáž radiátorov v novej časti budovy vo výške 4.812,35 EUR, podľa kalkulácie č. 20NA00026.

Tieto práce navyše vznikli na základe novo vzniknutých potrieb počas realizácie predmetu diela a požiadaviek poslancov obecného zastupiteľstva. Zároveň vykonanie týchto navyše prác je potrebné pre dokončenie diela a má vplyv na termín ukončenia prác.

## Zmluvné strany sa dohodli na tomto dodatku k zmluve:

### II. Predmet dodatku

1. Cena diela v čl.4, ods.1 zmluvy:  
etapa 2: Výmena radiátorov v pavilóne I. ZŠ Kysak: 8.590,50 EUR sa mení na 14.674,55 EUR
2. Cena diela v čl.4, ods.1 zmluvy bude fakturovaná samostatne:
  - 2.1. Po ukončení montáže ležatých rozvodov a prevzatí prác zaznamenanom v stavebnom denníku bude fakturovaná suma 9.862,20 EUR
  - 2.2. Po ukončení montáže radiátorov v novej časti budovy a prevzatí prác zaznamenanom v stavebnom denníku bude fakturovaná suma 4.812,35 EUR
3. Termín ukončenia prác času plnenia čl. 3 zmluvy sa mení na 30.11.2020

### III. Záverečné ustanovenia

1. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v súlade s platnými právnymi predpismi Slovenskej republiky.
2. Ustanovenia zmluvy, ktoré neboli týmto dodatkom upravené zostávajú nezmenené.
3. Tento dodatok je vyhotovený v 2 originálnych rovnopisoch, pričom každá zmluvná strana obdrží po jednom vyhotovení.
4. Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento dodatok prečítali, vzájomne vysvetlili, jeho obsahu porozumeli a na znak súhlasu s ním ho slobodne, vážne, dobrovoľne, s určitosťou, nie v tiesni a za nápadne nevýhodných podmienok vlastnoručne podpísali, a sú si plne vedomí následkov z neho vyplývajúcich.

V Kysaku, dňa 14. SEP 2020

V Kysaku, dňa USEP 2020

objednávateľ:



zhotoviteľ:



## MINISTERSTVO SPRAVODLIVOSTI SLOVENSKEJ REPUBLIKY


**OBCHODNÝ REGISTER  
NA INTERNETE**


SlovenskyÄÄ | Sf^English

**Výpis z Obchodného registra Okresného súdu Košice I**
**Tento výpis má len informatívny charakter a nie je použiteľný pre právne úkony !**

Oddiel: Sro		Vložka číslo: 48022/V
Obchodné meno:	SELTHERM s.r.o.	(od: 11.01.2020)
Sídlo:	407 Kysak 044 81	(od: 11.01.2020)
IČO:	52 848 329	(od: 11.01.2020)
Deň zápisu:	11.01.2020	(od: 11.01.2020)
Právna forma:	Spoločnosť s ručením obmedzeným	(od: 11.01.2020)
Predmet činnosti:	Vodoinštalatérsstvo a kúrenárstvo	(od: 11.01.2020)
	Kúpa tovaru na účely jeho predaja konečnému spotrebiteľovi (maloobchod) alebo iným prevádzkovateľom živnosti (veľkoobchod)	(od: 11.01.2020)
	Sprostredkovateľská činnosť v oblasti obchodu, služieb, výroby	(od: 11.01.2020)
	Uskutočňovanie stavieb a ich zmien	(od: 11.01.2020)
	Prípravné práce k realizácii stavby	(od: 11.01.2020)
	Dokončovacie stavebné práce pri realizácii exteriérov a interiérov	(od: 11.01.2020)
	Výroba a opracovanie jednoduchých výrobkov z kovu	(od: 11.01.2020)
	Opravy vyhradených technických zariadení plynových	(od: 12.03.2020)
Spoločníci:	Ivan Seliga 407 Kysak 044 81	(od: 11.01.2020)
Výška vkladu každého spoločníka:	Ivan Seliga Vklad: 5 000 EUR ( peňažný vklad ) Splatené: 5 000 EUR	(od: 11.01.2020)
Štatutárny orgán:	konateľ	(od: 11.01.2020)
	Ivan Seliga 407 Kysak 044 81 Vznik funkcie: 11.01.2020	(od: 11.01.2020)
Konanie menom spoločnosti:	Konateľ koná v mene spoločnosti samostatne a to tak, že k vytlačenému alebo napísanému obchodnému menu spoločnosti pripojí svoj vlastnoručný podpis.	(od: 11.01.2020)
Základné imanie:	5 000 EUR Rozsah splatenia: 5 000 EUR	(od: 11.01.2020)
Dátum aktualizácie údajov:	11.09.2020	
Dátum výpisu:	14.09.2020	

Dodávateľ:

**SELTHERM s.r.o.**  
**Kysak 407**  
**044 81 Kysak**

IČO: 52848329  
 DIČ:2121158138

Odberateľ:

IČO:  
 DIČ:  
 IČ DPH;

35544244  
 2021657880

**Základná škola Kysak**  
**Kysak 210**  
**044 81 Kysak**

Tel.:

Ponuka č.: 20NA00025  
 Dátum zápisu: 02.09.2020  
 Platné do:

Konečný príjemca:

## cenová ponuka 1. pavilón

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	EUR Celkom
radiátory KORADO 22K 600x1400	3 ks	153,00		459,00
radiátory KORADO 33K 600x1400	17 ks	209,40		3 559,80
radiátory KORADO 33K 600x1600	4 ks	228,00		912,00
ventil Termo Herz 1/2" /P/	24 ks	16,15		387,60
reg. šrúbenie HERZ /P/	24 ks	9,20		220,80
redukcia Nikel 1/2" / 3/8"	12 ks	0,65		7,80
t.ermohlavica Herz mini 6-28 C	24 ks	19,40		465,60
rúra bezošvá 1/2"	36 m	4,70		169,20
rúra bezošvá 3/8"	12 m	4,20		50,40
demontáž radiátorov	24	5,00		120,00
demontáž prípojiek k radiátorom	48	1,50		72,00
kotviaci a tesniaci materiál	1	25,00		25,00
zváračské práce	48	6,00		288,00
vyregulovanie sústavy ÚK	1	25,00		25,00
doprava	5	15,00		75,00
farbenie potrubia -základ náter	1	55,00		55,00
farbenie potrubia- vrchný náter	1	55,00		55,00
Súčet položiek				6 947,20
<b>SPOLU NA ÚHRADU</b>				<b>6 947,20</b>

Vystavil:

Ing. Anna Klimentová  
 anaklimo@gmail.com

Dodávateľ:

**SELTHERM s.r.o.**  
**Kysak 407**  
**044 81 Kysak**IČO: 52848329  
DIČ:2121158138Odberateľ: IČO: 35544244  
DIČ: 2021657880  
IČ DPH:  
**Základná škola Kysak**  
**Kysak 210**  
**044 81 Kysak**

Tel.:

Ponuka č.: 20NA00027

Konečný príjemca:

Dátum zápisu: 02.09.2020

Platné do:

Voda+ kanál 1. pavilón

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	EUR Celkom
materiál+práca	1	2 260,00		2 260,00
sekacie práce	1	470,00		470,00
doprava	8	20,00		160,00
réžijný materiál	1	25,00		25,00
Súčet položiek				2 915,00
<b>SPOLU NA ÚHRADU</b>				<b>2 915,00</b>

Vystavil:

Ing. Anna Klimentová  
anaklimo@gmail.com

Dodávateľ:

**SELTHERM s.r.o.**  
**Kysak 407**  
**044 81 Kysak**

IČO: 52848329  
 DIČ: 2121158138

Odberateľ:

IČO:

35544244

DIČ:

2021657880

IČ DPH:

**Základná škola Kysak**  
**Kysak 210**  
**044 81 Kysak**

Tel.:

Ponuka č.: 20NA00026

Dátum zápisu: 02.09.2020

Platné do:

Konečný príjemca:

## 1. pavilón - nadstavba

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena Zľava	EUR Celkom
rúra XLPE 0 26	39 m	3,75	146,25
rúra XLPE 0 20	26 m	2,00	52,00
rúra XLPE O 16	49 m	1,20	58,80
tubolit izolácia 28/9	38 m	0,85	32,30
tubolit izolácia 22/9	26 m	0,65	16,90
tubolit izolácia 18/9	48 m	0,65	31,20
rúra švová 1"	18 m	7,20	129,60
koleno varné 1"	16 ks	1,65	26,40
objímka guma 1"	14 ks	1,15	16,10
Herz prechod vnút.z. 26/ 3/4"	4 ks	15,25	61,00
koleno mosadz 3/4"	4 ks	4,15	16,60
Herz T kus lis 26/16/26	6 ks	18,90	113,40
Herz T kus lis 26/26/20	4 ks	19,80	79,20
Herz T kus lis 26/20/20	2 ks	19,20	38,40
Herz T kus lis 20/16/20	2 ks	19,00	38,00
Herz T kus lis 20/16/16	6 ks	13,60	81,60
Herz redukcia lis 20/16	2 ks	7,20	14,40
Herz redukcia lis 26/20	2 ks	10,50	21,00
Herz koleno lis 26/90	2 ks	19,00	38,00
ventil guľ. voda 3/4"	4 ks	9,20	36,80
Pexal koleno 16/ 1/2" voz	2 ks	4,20	8,40
Pexal koleno 16/ 1/2" vnz	2 ks	4,00	8,00
radiátor VKP 33K 900x1000	1 ks	309,30	309,30
radiátor VKP 22K 600x800	4 ks	185,40	741,60
radiátor VKP 22K 600x1200	4 ks	211,00	844,00
radiátor VKP 22K 600x1400	1 ks	223,00	223,00
Herz hlavice mini 6-28 C /30 /	10 ks	24,30	243,00
rebríkový radiátor KORALUX 600x1200	2 ks	159,00	318,00
Herz armatúra WA 40 /R/	2 ks	61,00	122,00
adaptér Comisa 3/4" /16	22 ks	3,20	70,40
adaptér Comisa 3/4" / 20	2 ks	3,60	7,20
Herz pripojovacia VKP /R/	10 ks	15,30	153,00
Herz hlavica mini 1381 6-28 C	2 ks	24,00	48,00
zváračské práce	1	325,00	325,00
sekacie prác	1	225,00	225,00
kotviaci a tesniaci materiál	1	18,50	18,50
rézijný materiál	1	20,00	20,00
doprava	4	20,00	80,00

Označenie dodávky

Množstvo

J.cena

Zľava

EUR Celkom

---

Súčet položiek

**SPOLU NA ÚHRADU**

4 812,35

**4 812,35**

Vystavil:

Ing. Anna Klimentová  
anaklimo@gmail.com